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PRO RELAX

KAINA: 226,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL64977

Kodas EAN: PL64977

PREKĖS APRAŠYMAS

Būk ramus dėl savo sveikatos

Mūsų sveikata dažnai kenčia nuo streso ir nerimo. Kiekvieną dieną skubančiame pasaulyje susiduriame su stresu.
Didžiulis pokyčių tempas neleidžia jaustis stabiliai ir dažnai sukelia mums abejones apie geresnį ar tiesiog ramesnį
rytojų. Taip, stresas tapo mūsų palydovu ir mes kiekvieną dieną susiduriame su stresinėmis situacijomis. Mokslininkai
neabejoja, kad stresas taip pat yra vienas didžiausių mūsų sveikatos priešų. 

Norint efektyviai kovoti su stresu, būtina pasirūpinti tinkamomis kognityvinėmis ir psichologinėmis funkcijomis bei
tinkama smegenų funkcija. Gera atmintis ir teisingas suvokimas gali apsaugoti mus nuo nerimastavimo.

„Pro Relax“ rinkinys buvo sukurtas tam, kad nuramintų mūsų nervingumą ir suteiktų šiek tiek atokvėpio greitai
besikeičiančiame pasaulyje, tačiau taip pat ir palaikytų mūsų pažintinę veiklą. Rinkinio sudėtis sukurta taip, kad
padidintų atsparumą stresui, nesukeliant nuovargio. 

Būk ramus dėl savo sveikatos! 

Gotu Kola arba Azijinė centelė yra augalas, kurį žmonija žino jau tūkstančius metų. Nors mokslininkai vis dar atranda
jos naujas savybes, jau žinoma, kad ji puikiai harmonizuoja kraujotakos sistemos funkcijas ir palaiko tinkamas
kognityvines funkcijas, t. y. susikaupimą ir atmintį. 

“Hops & Valerian with Passionflower” yra produktas, kuris padeda kovoti su stresu. Valerijonas padeda sveikam
miegui, apyniai turi raminančių savybių, o pasiflora padidina atsparumą stresui. 

Lecitinas taip pat būtinai turėjo būti įtrauktas į rinkinį, kurio yra mūsų pačių organizmuose ir kuris yra labai svarbus
smegenų ir nervinio audinio elementas. 
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„Magnesium“ yra puikus magnio šaltinis, kuris rinkinyje yra atsakingas už kovą su nuovargiu ir įtampa, bet taip pat ir
už tinkamą psichologinių funkcijų palaikymą. 

Turbūt nei vieno nereikia įtikinėti kokios svarbios mūsų sveikatai yra omega-3 riebalų rūgštys. „Super Omega 3 EPA“
yra įtrauktos į „Pro Relax“ rinkinį. Jose gausu dokozaheksaeno rūgšties, kuri, jos vartojant ne mažiau kaip 250 mg,
teigiamai veikia smegenų veiklą. 

„Vitamin B Complex“, žinoma, yra B grupės vitaminų šaltinis, kurių populiarumas siejamas su teigiamu jų poveikiu
psichologinėms funkcijoms ir kovai su nuovargiu. 

Rinkinys papildytas kasdien būtinu Vitaminu D3. 

Rinkinio sudėtis: 
Gotu Kola
„Hops & Valerian with Passionflower“
Lecitinas
„Magnesium“
2 x „Super Omega 3 EPA“
„Vitamin B Complex“
Vitaminas D3 

Rekomenduotinas vartojimas: 
Visus rinkinio produktus naudokite laikydamiesi etiketėse pateiktų nurodymų. 

AKCIJA!
Įsigiję „Pro Relax“ rinkinį galite pasinaudoti 25% nuolaida „Solstic“ ar CoQ10. 

Maisto papildai negali būti vartojami kaip įvairiapusės dietos pakaitalai. Subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas yra tinkamo organizmo
funkcionavimo pagrindas 
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